

## Materiale reparatii curente

I.D.: 70029305

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.755,03 RON - 5.755,03 RON

---

Descriere: 1. PACHET FASSADE 15L CU 3 L AMORSA V8910AP -10buc x 166.3866Lei = 1663.87lei 2. V.LAVABILA FASSADE 8.5L V8910 - 5 buc x 109.35Lei =546.75Lei 3. GRATAR PENTRU TRAFALATI 9- 6buc x 2.444 lei =14.66lei 4. TAVA MARE - 6buc x 5.135lei=30.81 Lei 5. PIGMENT ALBASTRU 30ML SCP 14 - 50 buc x 9.864Lei = 493.20 lei 6. PIGMENT VERDE 30ML SCP13 - 100 BUC X 7.368LEI = 736.80 LEI 7. PIGMENT MARO 30ML SCP 11 - 120 BUC X 7.368 LEI = 884.16 LEI 8. EMALUX ALB AZURAT 0.75L - 24BUC X 31.92LEI = 766.08LEI 9. E. IDEEA OCRU 0.75L E51455 - 12BUC X 18.99LEI = 227.88 LEI 10 PENSULA RADIATOR 2" - 10 BUC X 4.446 LEI = 44.46 LEI 11 PENSULA DB 100MM - 10BUC X 10.66 LEI = 106.6 LEI 12 PENSULA DB 70MM - 10BUC X 5.85 LEI = 58.5 LEI 13 PENSULA DB 50 MM - 10 BUC X 3.211 LEI = 32.11 LEI 14 PENSULA DB 30MM - 10 BUC X 2.314 LEI = 23.14 LEI 15 DIL. PT. PROD. ALCHID. P0.9L D551 - 10BUC X 12.6 LEI = 126 LEI TOTAL: 5755.03LEI

---